EMPLOIS SOUS PLAFOND

AUTORISES PAR LA LFI

EMPLOIS HORS PLAFOND

DE LA LFI

Page 3 / 18

AE CP AE CP AE CP AE CP AE CP

Personnel 2 719 508 2 719 508 419 508 419 508 4 050 000 4 050 000 -1 750 000 -1 750 000 2 300 000 2 300 000

dont charges de pensions civiles 360 001 360 001 60 001 60 001 520 000 520 000 -220 000 -220 000 300 000 300 000

Fonctionnement 2 108 841 1 821 680 176 484 355 738 5 746 942 2 471 942 -3 814 585 -1 006 000 1 932 357 1 465 942

Intervention 283 355 165 281 851 371 1 295 200 10 426 959 197 111 577 181 458 826 -6 392 500 -1 495 302 190 719 077 179 963 524

Investissement 162 238 162 238 2 238 2 238 250 000 250 000 -90 000 -90 000 160 000 160 000

TOTAL DES DÉPENSES  AE (A)   CP (B) 288 345 752 286 554 797 1 893 430 11 204 443 207 158 519 188 230 768 -12 047 085 -4 341 302 195 111 434 183 889 466

SOLDE BUDGETAIRE (excédent)

(D1 = C - B)
0 98 280 482 0 13 381 302 0

POUR VOTE DU CONSEIL D'ADMINISTRATION

CF 2019 définitif CNDS

TABLEAU 2 - AUTORISATIONS BUDGETAIRES

PROFORMA 2019

(CNDS+Agence+P219)
BI+BR2 2019 BR3  2019 BI+BR 2019

DEPENSES

Montants

Page 4 / 18

PROFORMA 2019

(CNDS+Agence+P219)
CF 2019 définitif CNDS BI+BR2 2019 BR3  2019  BI+BR 2019

179 181 990 107 899 925 71 482 065 -200 000 71 282 065 Recettes globalisées

0 0 0 0 Subvention pour charges de service public

38 153 506 0 38 153 506 0 38 153 506 Autres financements de l'Etat

140 586 240 107 757 681 32 828 559 0 32 828 559 Fiscalité affectée

Autres financements publics

442 244 142 244 500 000 -200 000 300 000 Recettes propres

Mécénat

103 285 888 1 585 000 1 000 000 9 240 000 10 240 000 Recettes fléchées

11 825 000 1 585 000 0 10 240 000 10 240 000 Financements de l'Etat fléchés

Autres financements publics fléchés

0 0 1 000 000 -1 000 000 0 Mécénats fléchés

91 460 888 0 0 Financements portés par le P219 (proforma)

282 467 878 109 484 925 72 482 065 9 040 000 81 522 065 TOTAL DES RECETTES  (C)

4 086 918 0 115 748 703 0 102 367 401
SOLDE BUDGETAIRE (déficit)

(D2 = B - C)

RECETTES

 Montants

Page 5 / 18

TABLEAU DES DEPENSES PAR DESTINATION (OBLIGATOIRE)

Les axes de destination, décidés en commun accord avec les tutelles, sont propres à l'organisme.

AE CP AE CP AE CP AE CP

2 300 000 2 300 000 1 056 415 1 090 000 160 000 160 000 3 516 415 3 550 000

0 0 123 633 400 126 444 000 0 0 123 633 400 126 444 000

0 0 7 384 000 8 494 000 0 0 7 384 000 8 494 000

2.1.1 Conventions d'objectifs fédérations 0 0 0 0

2.1.2 Soutien aux projets sportifs fédéraux 1 160 000 580 000 1 160 000 580 000

2.1.3 Soutien à l'Emploi 624 000 156 000 624 000 156 000

2.1.4 Autres dispositifs 0 0 5 550 000 5 550 000 5 550 000 5 550 000

2.1.5 Grands événement sportifs internationaux (RàP CNDS) 50 000 2 208 000 50 000 2 208 000

0 0 116 249 400 117 950 000 0 0 116 249 400 117 950 000

2.2.1 Emplois 48 300 000 49 700 000 48 300 000 49 700 000

2.2.2 Hors emploi - crédits instruction territorialisée 28 210 546 28 511 146 28 210 546 28 511 146

2.2.3 Hors emploi - crédits projets sportifs fédéraux 37 450 000 37 450 000 37 450 000 37 450 000

2.2.4 Transferts indirects 2 288 854 2 288 854 2 288 854 2 288 854

0 0 45 600 000 33 505 101 0 0 45 600 000 33 505 101

3.1 Plan aisance aquatique 14 000 000 714 000 14 000 000 714 000

3.2 Enveloppe équipements niveau local 22 000 000 19 365 847 22 000 000 19 365 847

3.3 Enveloppe Outre-mer et Corse 9 600 000 3 853 049 9 600 000 3 853 049

3.4 Autres engagements CNDS - RàP 0 9 572 205 0 9 572 205

875 942 375 942 12 485 677 12 485 677 0 0 13 361 619 12 861 619

4.1 Soutien aux Projets de performance des fédérations sportives 2 938 994 2 938 994 2 938 994 2 938 994

4.2 Soutien aux athlètes 8 162 625 8 162 625 8 162 625 8 162 625

4.3 Optimisation de la performance 875 942 375 942 884 058 884 058 1 760 000 1 260 000

4.4 Autres dispositifs nationaux 0 0 0 0

4.5 Déclinaison territoriale du haut niveau 500 000 500 000 500 000 500 000

0 0 9 000 000 7 528 746 0 0 9 000 000 7 528 746

2 300 000 2 300 000 1 932 357 1 465 942 190 719 077 179 963 524 160 000 160 000 195 111 434 183 889 466

0 0 0 0 169 233 400 159 949 101 0 0 169 233 400 159 949 101

0 0 875 942 375 942 21 485 677 20 014 423 0 0 22 361 619 20 390 365

2.2 Financements au Plan territorial

AE=CP

4. AIDES AUX PROJETS DE FONCTIONNEMENT - HAUTE PERFORMANCE

Dont volet Haute Performance

5. AIDES AUX PROJETS D'EQUIPEMENT - HAUTE PERFORMANCE

Dont volet Développement des Pratiques

TOTAL

1. FRAIS DE STRUCTURE

2. AIDES AUX PROJETS DE FONCTIONNEMENT - DEVELOPPEMENT DES PRATIQUES